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NATURA COSMÉTICOS S.A. 
CNPJ/MF 71.673.990/0001-77 Companhia Aberta NIRE 35.300.143.183 

 

 

ASSEMBLEIAS GERAIS ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA  

REALIZADAS EM 20 DE ABRIL DE 2018 

 

MAPA FINAL DE VOTAÇÃO DETALHADO 

 

NATURA COSMÉTICOS S.A., sociedade por ações de capital aberto, com sede na cidade 

de São Paulo, Estado de São Paulo, na Avenida Alexandre Colares, n° 1188, Vila Jaguara, 

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 71.673.990/0001-77 (“Companhia”), nos termos da Instrução 

CVM n.º 481, de 17 de dezembro de 2009, conforme alterada, vem pela presente comunicar 

aos acionistas e ao mercado em geral que divulga o mapa final de votação detalhado, que 

consolida as instruções de votos a distância proferidas por seus acionistas e as instruções de 

voto proferidas presencialmente, conforme computados nas Assembleias Gerais Ordinária e 

Extraordinária realizadas em 20 de abril de 2018, contendo os 5 primeiros números da 

inscrição do acionista no Cadastro de Pessoas Físicas – CPF ou no Cadastro Nacional de 

Pessoas Jurídicas – CNPJ, o voto por ele proferido em relação a cada matéria, e a informação 

sobre a posição acionária. As informações do mapa final de votação detalhado encontram-se 

na planilha anexa. 

 

 

São Paulo, 26 de abril de 2018. 

 

NATURA COSMÉTICOS S.A. 

 

 

 

JOÃO PAULO BROTTO GONÇALVES FERREIRA 

Diretor Presidente e Diretor de Finanças e de Relações com Investidores  
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MAPA FINAL DE VOTAÇÃO DETALHADO 

 

 

 

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA 

 

  

1.i. tomar as contas dos administradores relativas ao 

exercício social encerrado em 31 de dezembro de 

2017 

1.ii. examinar, discutir e votar o relatório da 

administração e as demonstrações financeiras, 

acompanhadas do parecer dos auditores externos 

independentes, relativos ao exercício social 

encerrado em 31 de dezembro de 2017 

CPF/CNPJ Favor Contra Abstenção Favor Contra Abstenção 

05.561*** 25.335     25.335     

19.959*** 10.320.689     10.320.689     

04.819*** 91.557.964     91.557.964     

05.561*** 28.784.050     28.784.050     

436.82*** 12.152.905     12.152.905     

290.88*** 2.929.968     2.929.968     

272.05*** 2.929.968     2.929.968     

196.79*** 2.183.965     2.183.965     

055.33*** 36     36     

187.89*** 17.578.032     17.578.032     

184.09*** 2.183.965     2.183.965     

672.92***     13.115.823 13.115.823     

383.59***     3.462.917 3.462.917     

332.92***     70.791.802 70.791.802     

764.23*** 4     4     

492.41*** 1.200     1.200     
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665.35*** 75.514     75.514     

111.24*** 19.565     19.565     

101.27*** 43.230     43.230     

253.27*** 19.347     19.347     

14.686*** 34.600     34.600     

97.539*** 9.300     9.300     

19.808*** 9.100     9.100     

97.539*** 52.700     52.700     

24.380*** 70.900     70.900     

13.981*** 39.800     39.800     

27.737*** 300     300     

27.532*** 200     200     

27.545*** 2.100     2.100     

29.926*** 24.376     24.376     

27.526*** 262     262     

15.694*** 160.529     160.529     

97.540*** 18.300     18.300     

15.493***     1.278     1.278 

29.926*** 863.130     863.130     

29.926*** 35.786     35.786     

97.540*** 23.590     23.590     

97.540*** 1.952.200     1.952.200     

24.992*** 8.310     8.310     

97.540*** 373.700     373.700     

20.196*** 164.000     164.000     
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20.196*** 205.100     205.100     

20.270*** 222.100     222.100     

14.819*** 9.100     9.100     

14.819*** 47.000     47.000     

19.808*** 146.100     146.100     

19.822***     228.700     228.700 

28.700*** 26.300     26.300     

19.893*** 204.200     204.200     

24.380*** 207.700     207.700     

29.322*** 3.061.340     3.061.340     

97.540*** 2.501.681     2.501.681     

25.715*** 14.900     14.900     

11.225*** 380.200     380.200     

28.628*** 3.500     3.500     

05.479*** 288.866     288.866     

05.479*** 683.146     683.146     

05.479*** 703.418     703.418     

05.838*** 61.255     61.255     

05.838***     969.179     969.179 

05.838*** 2.638.643     2.638.643     

05.838*** 1.179.237     1.179.237     

05.839*** 36.900     36.900     

05.839*** 60.900     60.900     

05.839*** 1.002.457     1.002.457     

05.839*** 215.363     215.363     



 

 
- 5 - 

 

05.839*** 882.536     882.536     

05.839*** 2.961.834     2.961.834     

05.839*** 1.807     1.807     

05.839*** 283.600     283.600     

05.839*** 4.526     4.526     

05.839*** 418.700     418.700     

05.839***     23.958     23.958 

05.840*** 82.900     82.900     

05.840*** 10.000     10.000     

05.840*** 155.200     155.200     

05.840*** 1.043.329     1.043.329     

05.840***    4.400     4.400 

05.840*** 570.619     570.619     

05.840*** 1.642.260     1.642.260     

05.840*** 325.442     325.442     

05.985*** 185.283     185.283     

05.986*** 49.200     49.200     

05.986*** 465.265     465.265     

05.986*** 50.906     50.906     

05.986*** 9.423.203     9.423.203     

05.986*** 524.881     524.881     

05.987*** 800     800     

05.987*** 228.800     228.800     

05.987*** 3.000     3.000     

05.987*** 53.877     53.877     
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05.987*** 24.700     24.700     

05.987*** 22.900     22.900     

05.987*** 30.900     30.900     

05.987*** 8.332     8.332     

05.988*** 1.150.500     1.150.500     

06.046*** 6.600     6.600     

06.105*** 34.400     34.400     

06.105*** 142.102     142.102     

06.239*** 18.800     18.800     

06.943*** 133.761     133.761     

07.060*** 1.112     1.112     

07.060*** 766     766     

07.104*** 297.700     297.700     

07.104*** 156.568     156.568     

07.140*** 400     400     

07.140***     10.985     10.985 

07.140** 5.500     5.500     

07.141*** 800     800     

07.191*** 2.255     2.255     

07.208*** 221.404     221.404     

07.226*** 3.230.031     3.230.031     

07.247*** 43.200     43.200     

07.345*** 3.350     3.350     

07.418*** 300     300     

07.418*** 6.500     6.500     
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07.418*** 313.732     313.732     

07.418*** 283.838     283.838     

07.418*** 80.216     80.216     

07.496*** 9.076     9.076     

07.506***     362.789     362.789 

07.506*** 12.100     12.100     

07.510*** 329.244     329.244     

07.516*** 2.161.405     2.161.405     

07.516***     16.100     16.100 

07.536*** 273.660     273.660     

07.622*** 17.400     17.400     

07.622***     726.803     726.803 

07.639***     7.000     7.000 

07.647*** 8.000     8.000     

07.651*** 8.845.182     8.845.182     

07.771*** 728.847     728.847     

07.771*** 39.809     39.809     

07.820*** 11.000     11.000     

07.889***     11.804     11.804 

07.940*** 95.514     95.514     

07.940*** 283.126     283.126     

07.970*** 2.000     2.000     

07.990*** 4.300     4.300     

08.050***     6.385     6.385 

08.075*** 120.900     120.900     
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08.265*** 184.400     184.400     

08.268*** 2.752     2.752     

08.291*** 79.279     79.279     

08.295***     5.106.265     5.106.265 

08.336***     164.900    164.900 

08.360*** 33.600     33.600     

08.360*** 34.800     34.800     

08.387*** 26.845     26.845     

08.390*** 107.990     107.990     

08.474***     329.900     329.900 

08.552*** 351.626     351.626     

08.561*** 1.525.545     1.525.545     

08.579*** 77.500     77.500     

08.625***     52.000     52.000 

08.640*** 6.700     6.700     

08.640*** 10.300     10.300     

08.665*** 312.331     312.331     

08.857*** 103.300     103.300     

08.978*** 1.660     1.660     

09.048*** 111.800     111.800     

09.066*** 461.300     461.300     

09.073*** 135.463     135.463     

09.089*** 74.300     74.300     

09.089***     14.500     14.500 

09.145*** 1.722.865     1.722.865     
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09.163*** 112.789     112.789     

09.243*** 27.600     27.600     

09.299*** 542.498     542.498     

09.330*** 69.000     69.000     

09.330*** 11.000     11.000     

09.336*** 15.400     15.400     

09.393*** 282.600     282.600     

09.470*** 12.000     12.000     

09.473*** 10.300     10.300     

09.559*** 49.500     49.500     

09.593*** 120.433     120.433     

09.620***     30.900     30.900 

09.627*** 4.500     4.500     

10.205*** 390     390     

10.416*** 990.721     990.721     

10.419*** 19.400     19.400     

10.447*** 516.800     516.800     

10.539*** 6.700     6.700     

10.569*** 780.400     780.400     

10.750*** 1.029.100     1.029.100     

10.750*** 954.935     954.935     

10.798*** 758     758     

10.916*** 411.661     411.661     

10.975*** 8.200     8.200     

11.026*** 516.948     516.948     
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11.030*** 42.800     42.800     

11.100*** 202.129     202.129     

11.132*** 584.700     584.700     

11.184***     1.323.700     1.323.700 

11.303*** 110.402     110.402     

11.311***     60.498     60.498 

11.398*** 11.800     11.800     

11.410*** 308.900     308.900     

11.429*** 98.071     98.071     

11.841*** 8.158     8.158     

11.906*** 14.700     14.700     

12.055***     16.625     16.625 

12.068*** 80.892     80.892     

12.094*** 10.300     10.300     

12.094*** 43.500     43.500     

12.228***     324.033     324.033 

12.400***     18.700     18.700 

12.525*** 9.831     9.831     

13.022*** 3.100     3.100     

13.028*** 2.900     2.900     

13.055*** 2.239     2.239     

13.296*** 18.273     18.273     

13.362*** 13.846     13.846     

13.442*** 6.896     6.896     

13.442*** 16.100     16.100     
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13.469*** 8.400     8.400     

13.562*** 66.311     66.311     

13.562*** 48.400     48.400     

13.562*** 1.320.815     1.320.815     

13.628*** 6.800     6.800     

13.709*** 42.500     42.500     

13.725***     8.200     8.200 

13.725*** 124.160     124.160     

13.775*** 177.009     177.009     

13.775*** 246.550     246.550     

13.834***     31.900     31.900 

13.834***     175.200     175.200 

13.973***     303.763     303.763 

14.012*** 47.400     47.400     

14.027*** 32.700     32.700     

14.067*** 31.900     31.900     

14.067*** 21.817     21.817     

14.153***     1.524     1.524 

14.366***     1.600     1.600 

14.406*** 10.700     10.700     

14.541*** 21.600     21.600     

14.541*** 69.100     69.100     

14.549*** 50.335     50.335     

14.572***     15.036     15.036 

14.988*** 19.700     19.700     
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15.078***     10.258     10.258 

15.248*** 681.486     681.486     

15.265*** 27.400     27.400     

15.272*** 26.440     26.440     

15.594*** 36.947     36.947     

15.628*** 5.400     5.400     

15.718*** 1.800     1.800     

16.573*** 1.600     1.600     

16.847*** 3.279     3.279     

16.947***     1.432.600     1.432.600 

16.947***     91.100     91.100 

17.021***     11.561     11.561 

17.053.*** 1.126.870     1.126.870     

17.161***     20.507     20.507 

17.181*** 11.900     11.900     

17.202*** 644.100     644.100     

17.202*** 29.600     29.600     

17.202*** 4.200     4.200     

17.834*** 600     600     

17.839*** 6.600     6.600     

17.858***    23.572    23.572 

17.858*** 264.113     264.113     

17.891*** 2.200     2.200     

17.934*** 10.000     10.000     

18.077*** 202.400     202.400     
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18.214***     9.500     9.500 

18.270*** 11.027     11.027     

18.497***    1.577    1.577 

18.497***     2.300     2.300 

18.497***     2.600     2.600 

18.550*** 22.157     22.157     

18.830*** 10.300     10.300     

19.244*** 1.400     1.400     

19.279*** 113.827     113.827     

19.349***     17.684     17.684 

19.391** 826.820     826.820     

19.391*** 9.500     9.500     

19.444*** 85.400     85.400     

19.449*** 1.303     1.303     

19.874*** 20.974     20.974     

19.874*** 14.275     14.275     

19.966*** 987.361     987.361     

20.026*** 604     604     

20.270*** 8.200     8.200     

20.447***     800     800 

20.457*** 1.700     1.700     

20.544***     17.150     17.150 

20.622*** 13.800     13.800     

20.724*** 24.300     24.300     

20.841*** 280.757     280.757     
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20.849*** 500     500     

21.166*** 1.500     1.500     

21.273*** 4.700     4.700     

21.341*** 13.400     13.400     

21.962*** 52.453     52.453     

22.262*** 9.616     9.616     

22.321*** 261.962     261.962     

22.403*** 236.900     236.900     

22.420*** 87.600     87.600     

22.510*** 2.200     2.200     

22.875*** 7.300     7.300     

22.896*** 18.900     18.900     

23.012*** 2.700     2.700     

23.280*** 1.503.500     1.503.500     

23.516*** 259.268     259.268     

23.516*** 52.100     52.100     

23.572*** 3.900     3.900     

23.590*** 14.561     14.561     

23.664*** 204     204     

23.771*** 112.000     112.000     

23.794*** 31.400     31.400     

23.854*** 6.000     6.000     

23.874*** 112.500     112.500     

23.884*** 109.200     109.200     

24.158*** 350     350     
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24.620*** 374.600     374.600     

24.676*** 84.000     84.000     

24.779*** 6.300     6.300     

24.897** 10.200     10.200     

24.935***     23.661     23.661 

26.160*** 8.800     8.800     

26.206*** 318     318     

26.264*** 2.300     2.300     

26.311*** 300     300     

26.496*** 475.600     475.600     

26.565*** 16.700     16.700     

26.755***     6.500     6.500 

27.074***     130     130 

27.084*** 13.500     13.500     

27.165*** 415     415     

27.165*** 16.000     16.000     

27.311*** 0     0     

27.311*** 4.800     4.800     

27.463*** 600     600     

27.545*** 84.800     84.800     

27.563*** 301.900     301.900     

27.648*** 100     100     

27.703*** 29.676     29.676     

27.778*** 29.400     29.400     

27.866*** 14.700     14.700     
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28.062*** 31.800     31.800     

28.360*** 107     107     

28.734*** 20.500     20.500     

28.864*** 6.300     6.300     

28.990*** 18.400     18.400     

29.522*** 9.100     9.100     

97.523*** 1.900     1.900     

97.538***     12.369     12.369 
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ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA 

 

2. examinar, discutir e votar as propostas de orçamento de 

capital para o ano de 2018, de destinação do lucro líquido do 

exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2017 e 

ratificar as distribuições antecipadas de dividendos e de juros 

sobre capital próprio intermediários 

3. definir o número de membros que comporão o Conselho de 

Administração da Companhia com prazo de mandato que se 

encerrará na data de realização da assembleia geral ordinária 

em que os acionistas da Companhia votarem acerca das 

demonstrações financeiras do exercício social a ser encerrado 

em 31 de dezembro de 2018 

CPF/CNPJ Favor Contra Abstenção Favor Contra Abstenção 

05.561*** 25.335     25.335     

19.959*** 10.320.689     10.320.689     

04.819*** 91.557.964     91.557.964     

05.561*** 28.784.050     28.784.050     

436.82*** 12.152.905     12.152.905     

290.88*** 2.929.968     2.929.968     

272.05*** 2.929.968     2.929.968     

196.79*** 2.183.965     2.183.965     

055.33*** 36     36     

187.89*** 17.578.032     17.578.032     

184.09*** 2.183.965     2.183.965     

672.92*** 13.115.823     13.115.823     

383.59*** 3.462.917     3.462.917     

332.92*** 70.791.802     70.791.802     

764.23*** 4     4     

492.41*** 1.200     1.200     
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665.35*** 75.514     75.514     

111.24*** 19.565     19.565     

101.27*** 43.230     43.230     

253.27*** 19.347     19.347     

14.686*** 34.600     34.600     

97.539*** 9.300     9.300     

19.808*** 9.100     9.100     

97.539*** 52.700     52.700     

24.380*** 70.900     70.900     

13.981*** 39.800     39.800     

27.737*** 300     300     

27.532*** 200     200     

27.545*** 2.100     2.100     

29.926*** 24.376     24.376     

27.526*** 262     262     

15.694*** 160.529     160.529     

97.540*** 18.300     18.300     

15.493*** 1.278     1.278     

29.926*** 863.130     863.130     

29.926*** 35.786     35.786     

97.540*** 23.590     23.590     

97.540*** 1.952.200     1.952.200     

24.992*** 8.310     8.310     

97.540*** 373.700     373.700     

20.196*** 164.000     164.000     
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20.196*** 205.100     205.100     

20.270*** 222.100     222.100     

14.819*** 9.100     9.100     

14.819*** 47.000     47.000     

19.808*** 146.100     146.100     

19.822*** 228.700     228.700     

28.700*** 26.300     26.300     

19.893*** 204.200     204.200     

24.380*** 207.700     207.700     

29.322*** 3.061.340     3.061.340     

97.540*** 2.501.681     2.501.681     

25.715*** 14.900     14.900     

11.225*** 380.200     380.200     

28.628*** 3.500     3.500     

05.479*** 288.866     288.866     

05.479*** 683.146     683.146     

05.479*** 703.418     703.418     

05.838*** 61.255     61.255     

05.838*** 969.179     969.179     

05.838*** 2.638.643     2.638.643     

05.838*** 1.179.237     1.179.237     

05.839*** 36.900     36.900     

05.839*** 60.900     60.900     

05.839*** 1.002.457     1.002.457     

05.839*** 215.363     215.363     
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05.839*** 882.536     882.536     

05.839*** 2.961.834     2.961.834     

05.839*** 1.807     1.807     

05.839*** 283.600     283.600     

05.839*** 4.526     4.526     

05.839*** 418.700     418.700     

05.839*** 23.958     23.958     

05.840*** 82.900     82.900     

05.840*** 10.000     10.000     

05.840*** 155.200     155.200     

05.840*** 1.043.329     1.043.329     

05.840*** 4.400     4.400     

05.840*** 570.619     570.619     

05.840*** 1.642.260     1.642.260     

05.840*** 325.442     325.442     

05.985*** 185.283     185.283     

05.986*** 49.200     49.200     

05.986*** 465.265     465.265     

05.986*** 50.906     50.906     

05.986*** 9.423.203     9.423.203     

05.986*** 524.881     524.881     

05.987*** 800     800     

05.987*** 228.800     228.800     

05.987*** 3.000     3.000     

05.987*** 53.877     53.877     
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05.987*** 24.700     24.700     

05.987*** 22.900     22.900     

05.987*** 30.900     30.900     

05.987*** 8.332     8.332     

05.988*** 1.150.500     1.150.500     

06.046*** 6.600     6.600     

06.105*** 34.400     34.400     

06.105*** 142.102     142.102     

06.239*** 18.800     18.800     

06.943*** 133.761     133.761     

07.060*** 1.112     1.112     

07.060*** 766     766     

07.104*** 297.700     297.700     

07.104*** 156.568     156.568     

07.140*** 400     400     

07.140*** 10.985     10.985     

07.140** 5.500     5.500     

07.141*** 800     800     

07.191*** 2.255     2.255     

07.208*** 221.404     221.404     

07.226*** 3.230.031     3.230.031     

07.247*** 43.200     43.200     

07.345*** 3.350     3.350     

07.418*** 300     300     

07.418*** 6.500     6.500     
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07.418*** 313.732     313.732     

07.418*** 283.838     283.838     

07.418*** 80.216     80.216     

07.496*** 9.076     9.076     

07.506***     362.789 362.789     

07.506*** 12.100     12.100     

07.510*** 329.244     329.244     

07.516*** 2.161.405     2.161.405     

07.516*** 16.100     16.100     

07.536*** 273.660     273.660     

07.622*** 17.400     17.400     

07.622*** 726.803     726.803     

07.639*** 7.000     7.000     

07.647*** 8.000     8.000     

07.651*** 8.845.182     8.845.182     

07.771*** 728.847     728.847     

07.771*** 39.809     39.809     

07.820*** 11.000     11.000     

07.889*** 11.804     11.804     

07.940*** 95.514     95.514     

07.940*** 283.126     283.126     

07.970*** 2.000     2.000     

07.990*** 4.300     4.300     

08.050*** 6.385     6.385     

08.075*** 120.900     120.900     
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08.265*** 184.400     184.400     

08.268*** 2.752     2.752     

08.291*** 79.279     79.279     

08.295*** 5.106.265     5.106.265     

08.336*** 164.900     164.900     

08.360*** 33.600     33.600     

08.360*** 34.800     34.800     

08.387*** 26.845     26.845     

08.390*** 107.990     107.990     

08.474*** 329.900     329.900     

08.552*** 351.626     351.626     

08.561*** 1.525.545     1.525.545     

08.579*** 77.500     77.500     

08.625*** 52.000     52.000     

08.640*** 6.700     6.700     

08.640*** 10.300     10.300     

08.665*** 312.331     312.331     

08.857*** 103.300     103.300     

08.978*** 1.660     1.660     

09.048*** 111.800     111.800     

09.066*** 461.300     461.300     

09.073*** 135.463     135.463     

09.089*** 74.300     74.300     

09.089*** 14.500     14.500     

09.145*** 1.722.865     1.722.865     
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09.163*** 112.789     112.789     

09.243*** 27.600     27.600     

09.299*** 542.498     542.498     

09.330*** 69.000     69.000     

09.330*** 11.000     11.000     

09.336*** 15.400     15.400     

09.393*** 282.600     282.600     

09.470*** 12.000     12.000     

09.473*** 10.300     10.300     

09.559*** 49.500     49.500     

09.593*** 120.433     120.433     

09.620*** 30.900     30.900     

09.627*** 4.500     4.500     

10.205*** 390     390     

10.416*** 990.721     990.721     

10.419*** 19.400     19.400     

10.447*** 516.800     516.800     

10.539*** 6.700     6.700     

10.569*** 780.400     780.400     

10.750*** 1.029.100     1.029.100     

10.750*** 954.935     954.935     

10.798*** 758     758     

10.916*** 411.661     411.661     

10.975*** 8.200     8.200     

11.026*** 516.948     516.948     
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11.030*** 42.800     42.800     

11.100*** 202.129     202.129     

11.132*** 584.700     584.700     

11.184*** 1.323.700     1.323.700     

11.303*** 110.402     110.402     

11.311*** 60.498     60.498     

11.398*** 11.800     11.800     

11.410*** 308.900     308.900     

11.429*** 98.071     98.071     

11.841*** 8.158     8.158     

11.906*** 14.700     14.700     

12.055*** 16.625     16.625     

12.068*** 80.892     80.892     

12.094*** 10.300     10.300     

12.094*** 43.500     43.500     

12.228*** 324.033     324.033     

12.400*** 18.700     18.700     

12.525*** 9.831     9.831     

13.022*** 3.100     3.100     

13.028*** 2.900     2.900     

13.055*** 2.239     2.239     

13.296*** 18.273     18.273     

13.362*** 13.846     13.846     

13.442*** 6.896     6.896     

13.442*** 16.100     16.100     
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13.469*** 8.400     8.400     

13.562*** 66.311     66.311     

13.562*** 48.400     48.400     

13.562*** 1.320.815     1.320.815     

13.628*** 6.800     6.800     

13.709*** 42.500     42.500     

13.725*** 8.200     8.200     

13.725*** 124.160     124.160     

13.775*** 177.009     177.009     

13.775*** 246.550     246.550     

13.834*** 31.900     31.900     

13.834*** 175.200     175.200     

13.973*** 303.763     303.763     

14.012*** 47.400     47.400     

14.027*** 32.700     32.700     

14.067*** 31.900     31.900     

14.067*** 21.817     21.817     

14.153*** 1.524     1.524     

14.366*** 1.600     1.600     

14.406*** 10.700     10.700     

14.541*** 21.600     21.600     

14.541*** 69.100     69.100     

14.549*** 50.335     50.335     

14.572*** 15.036     15.036     

14.988*** 19.700     19.700     
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15.078*** 10.258     10.258     

15.248*** 681.486     681.486     

15.265*** 27.400     27.400     

15.272*** 26.440     26.440     

15.594*** 36.947     36.947     

15.628*** 5.400     5.400     

15.718*** 1.800     1.800     

16.573*** 1.600     1.600     

16.847*** 3.279     3.279     

16.947*** 1.432.600     1.432.600     

16.947*** 91.100     91.100     

17.021*** 11.561     11.561     

17.053.*** 1.126.870     1.126.870     

17.161*** 20.507     20.507     

17.181*** 11.900     11.900     

17.202*** 644.100     644.100     

17.202*** 29.600     29.600     

17.202*** 4.200     4.200     

17.834*** 600     600     

17.839*** 6.600     6.600     

17.858*** 23.572     23.572     

17.858*** 264.113     264.113     

17.891*** 2.200     2.200     

17.934*** 10.000     10.000     

18.077*** 202.400     202.400     
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18.214*** 9.500     9.500     

18.270*** 11.027     11.027     

18.497*** 1.577     1.577     

18.497*** 2.300     2.300     

18.497*** 2.600     2.600     

18.550*** 22.157     22.157     

18.830*** 10.300     10.300     

19.244*** 1.400     1.400     

19.279*** 113.827     113.827     

19.349*** 17.684     17.684     

19.391** 826.820     826.820     

19.391*** 9.500     9.500     

19.444*** 85.400     85.400     

19.449*** 1.303     1.303     

19.874*** 20.974     20.974     

19.874*** 14.275     14.275     

19.966*** 987.361     987.361     

20.026*** 604     604     

20.270*** 8.200     8.200     

20.447*** 800     800     

20.457*** 1.700     1.700     

20.544*** 17.150     17.150     

20.622*** 13.800     13.800     

20.724*** 24.300     24.300     

20.841*** 280.757     280.757     
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20.849*** 500     500     

21.166*** 1.500     1.500     

21.273*** 4.700     4.700     

21.341*** 13.400     13.400     

21.962*** 52.453     52.453     

22.262*** 9.616     9.616     

22.321*** 261.962     261.962     

22.403*** 236.900     236.900     

22.420*** 87.600     87.600     

22.510*** 2.200     2.200     

22.875*** 7.300     7.300     

22.896*** 18.900     18.900     

23.012*** 2.700     2.700     

23.280*** 1.503.500     1.503.500     

23.516*** 259.268     259.268     

23.516*** 52.100     52.100     

23.572*** 3.900     3.900     

23.590*** 14.561     14.561     

23.664*** 204     204     

23.771*** 112.000     112.000     

23.794*** 31.400     31.400     

23.854*** 6.000     6.000     

23.874*** 112.500     112.500     

23.884*** 109.200     109.200     

24.158*** 350     350     
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24.620*** 374.600     374.600     

24.676*** 84.000     84.000     

24.779*** 6.300     6.300     

24.897** 10.200     10.200     

24.935*** 23.661     23.661     

26.160*** 8.800     8.800     

26.206*** 318     318     

26.264*** 2.300     2.300     

26.311*** 300     300     

26.496*** 475.600     475.600     

26.565*** 16.700     16.700     

26.755*** 6.500     6.500     

27.074*** 130     130     

27.084*** 13.500     13.500     

27.165*** 415     415     

27.165*** 16.000     16.000     

27.311*** 0     0     

27.311*** 4.800     4.800     

27.463*** 600     600     

27.545*** 84.800     84.800     

27.563*** 301.900     301.900     

27.648*** 100     100     

27.703*** 29.676     29.676     

27.778*** 29.400     29.400     

27.866*** 14.700     14.700     
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28.062*** 31.800     31.800     

28.360*** 107     107     

28.734*** 20.500     20.500     

28.864*** 6.300     6.300     

28.990*** 18.400     18.400     

29.522*** 9.100     9.100     

97.523*** 1.900     1.900     

97.538*** 12.369     12.369     
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ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA 

 

4. eleger os membros do Conselho de Administração da 

Companhia 

5. fixar a remuneração global dos administradores da 

Companhia a ser paga até a data de realização da assembleia 

geral ordinária em que os acionistas da Companhia votarem 

acerca das demonstrações financeiras do exercício social a ser 

encerrado em 31 de dezembro de 2018 

CPF/CNPJ Favor Contra Abstenção Favor Contra Abstenção 

05.561*** 25.335     25.335     

19.959*** 10.320.689     10.320.689     

04.819*** 91.557.964     91.557.964     

05.561*** 28.784.050     28.784.050     

436.82*** 12.152.905     12.152.905     

290.88*** 2.929.968     2.929.968     

272.05*** 2.929.968     2.929.968     

196.79*** 2.183.965     2.183.965     

055.33*** 36     36     

187.89*** 17.578.032     17.578.032     

184.09*** 2.183.965     2.183.965     

672.92*** 13.115.823     13.115.823     

383.59*** 3.462.917     3.462.917     

332.92*** 70.791.802     70.791.802     

764.23*** 4     4     

492.41*** 1.200     1.200     

665.35*** 75.514     75.514     

111.24*** 19.565     19.565     
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101.27*** 43.230     43.230     

253.27*** 19.347     19.347     

14.686***     34.600   34.600   

97.539*** 9.300     9.300     

19.808*** 9.100     9.100     

97.539***   52.700   52.700     

24.380*** 70.900       70.900   

13.981*** 39.800     39.800     

27.737*** 300     300     

27.532*** 200     200     

27.545*** 2.100     2.100     

29.926*** 24.376     24.376     

27.526*** 262     262     

15.694*** 160.529         160.529 

97.540*** 18.300       18.300   

15.493*** 1.278     1.278     

29.926*** 863.130     863.130     

29.926*** 35.786     35.786     

97.540*** 23.590     23.590     

97.540***     1.952.200 1.952.200     

24.992*** 8.310       8.310   

97.540*** 373.700     373.700     

20.196*** 164.000     164.000     

20.196*** 205.100     205.100     

20.270*** 222.100     222.100     
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14.819*** 9.100     9.100     

14.819*** 47.000     47.000     

19.808*** 146.100     146.100     

19.822*** 228.700     228.700     

28.700*** 26.300     26.300     

19.893*** 204.200     204.200     

24.380*** 207.700       207.700   

29.322*** 3.061.340     3.061.340     

97.540*** 2.501.681     2.501.681     

25.715*** 14.900     14.900     

11.225*** 380.200     380.200     

28.628*** 3.500     3.500     

05.479*** 288.866       288.866   

05.479***   683.146   683.146     

05.479*** 703.418       703.418   

05.838*** 61.255     61.255     

05.838*** 969.179     969.179     

05.838*** 2.638.643     2.638.643     

05.838*** 1.179.237     1.179.237     

05.839*** 36.900     36.900     

05.839*** 60.900     60.900     

05.839*** 1.002.457         1.002.457 

05.839*** 215.363     215.363     

05.839*** 882.536     882.536     

05.839*** 2.961.834     2.961.834     
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05.839*** 1.807       1.807   

05.839*** 283.600     283.600     

05.839*** 4.526     4.526     

05.839*** 418.700     418.700     

05.839*** 23.958     23.958     

05.840*** 82.900     82.900     

05.840*** 10.000     10.000     

05.840*** 155.200       155.200   

05.840*** 1.043.329     1.043.329     

05.840*** 4.400     4.400     

05.840*** 570.619     570.619     

05.840*** 1.642.260     1.642.260     

05.840*** 325.442     325.442     

05.985*** 185.283     185.283     

05.986*** 49.200     49.200     

05.986*** 465.265     465.265     

05.986*** 50.906     50.906     

05.986*** 9.423.203     9.423.203     

05.986*** 524.881       524.881   

05.987*** 800     800     

05.987*** 228.800       228.800   

05.987*** 3.000     3.000     

05.987***   53.877   53.877     

05.987*** 24.700     24.700     

05.987*** 22.900     22.900     
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05.987*** 30.900       30.900   

05.987*** 8.332     8.332     

05.988*** 1.150.500         1.150.500 

06.046*** 6.600     6.600     

06.105*** 34.400     34.400     

06.105*** 142.102     142.102     

06.239*** 18.800       18.800   

06.943*** 133.761       133.761   

07.060*** 1.112     1.112     

07.060*** 766     766     

07.104*** 297.700     297.700     

07.104*** 156.568     156.568     

07.140*** 400     400     

07.140*** 10.985     10.985     

07.140** 5.500     5.500     

07.141*** 800     800     

07.191*** 2.255     2.255     

07.208*** 221.404     221.404     

07.226*** 3.230.031     3.230.031     

07.247*** 43.200       43.200   

07.345*** 3.350     3.350     

07.418*** 300     300     

07.418*** 6.500     6.500     

07.418*** 313.732     313.732     

07.418*** 283.838     283.838     
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07.418*** 80.216     80.216     

07.496*** 9.076     9.076     

07.506*** 362.789     362.789     

07.506*** 12.100     12.100     

07.510*** 329.244     329.244     

07.516*** 2.161.405     2.161.405     

07.516*** 16.100     16.100     

07.536*** 273.660     273.660     

07.622*** 17.400     17.400     

07.622*** 726.803     726.803     

07.639*** 7.000     7.000     

07.647*** 8.000     8.000     

07.651*** 8.845.182     8.845.182     

07.771*** 728.847     728.847     

07.771*** 39.809     39.809     

07.820*** 11.000     11.000     

07.889*** 11.804     11.804     

07.940*** 95.514     95.514     

07.940*** 283.126     283.126     

07.970*** 2.000     2.000     

07.990*** 4.300     4.300     

08.050*** 6.385     6.385     

08.075*** 120.900     120.900     

08.265*** 184.400     184.400     

08.268*** 2.752     2.752     
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08.291*** 79.279     79.279     

08.295*** 5.106.265     5.106.265     

08.336*** 164.900     164.900     

08.360*** 33.600     33.600     

08.360*** 34.800     34.800     

08.387*** 26.845     26.845     

08.390*** 107.990     107.990     

08.474*** 329.900     329.900     

08.552*** 351.626     351.626     

08.561*** 1.525.545     1.525.545     

08.579*** 77.500     77.500     

08.625*** 52.000     52.000     

08.640*** 6.700     6.700     

08.640*** 10.300     10.300     

08.665*** 312.331     312.331     

08.857*** 103.300     103.300     

08.978*** 1.660     1.660     

09.048*** 111.800     111.800     

09.066*** 461.300     461.300     

09.073*** 135.463     135.463     

09.089***   74.300   74.300     

09.089*** 14.500     14.500     

09.145***   1.722.865   1.722.865     

09.163*** 112.789     112.789     

09.243*** 27.600     27.600     
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09.299*** 542.498     542.498     

09.330*** 69.000     69.000     

09.330*** 11.000       11.000   

09.336*** 15.400     15.400     

09.393*** 282.600     282.600     

09.470***   12.000   12.000     

09.473*** 10.300     10.300     

09.559*** 49.500     49.500     

09.593*** 120.433     120.433     

09.620*** 30.900     30.900     

09.627*** 4.500     4.500     

10.205*** 390     390     

10.416*** 990.721     990.721     

10.419*** 19.400     19.400     

10.447*** 516.800     516.800     

10.539*** 6.700     6.700     

10.569*** 780.400     780.400     

10.750*** 1.029.100     1.029.100     

10.750*** 954.935     954.935     

10.798*** 758     758     

10.916*** 411.661     411.661     

10.975*** 8.200     8.200     

11.026*** 516.948     516.948     

11.030*** 42.800     42.800     

11.100*** 202.129       202.129   
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11.132*** 584.700       584.700   

11.184*** 1.323.700     1.323.700     

11.303*** 110.402     110.402     

11.311*** 60.498     60.498     

11.398*** 11.800     11.800     

11.410*** 308.900     308.900     

11.429*** 98.071     98.071     

11.841*** 8.158     8.158     

11.906*** 14.700     14.700     

12.055*** 16.625     16.625     

12.068*** 80.892     80.892     

12.094***   10.300   10.300     

12.094***   43.500   43.500     

12.228*** 324.033     324.033     

12.400*** 18.700     18.700     

12.525*** 9.831     9.831     

13.022*** 3.100     3.100     

13.028*** 2.900     2.900     

13.055*** 2.239     2.239     

13.296*** 18.273     18.273     

13.362*** 13.846     13.846     

13.442*** 6.896     6.896     

13.442*** 16.100     16.100     

13.469*** 8.400       8.400   

13.562*** 66.311     66.311     
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13.562*** 48.400     48.400     

13.562*** 1.320.815     1.320.815     

13.628*** 6.800     6.800     

13.709*** 42.500     42.500     

13.725*** 8.200     8.200     

13.725*** 124.160     124.160     

13.775*** 177.009     177.009     

13.775*** 246.550     246.550     

13.834*** 31.900     31.900     

13.834*** 175.200     175.200     

13.973*** 303.763     303.763     

14.012*** 47.400     47.400     

14.027*** 32.700     32.700     

14.067*** 31.900     31.900     

14.067*** 21.817     21.817     

14.153*** 1.524     1.524     

14.366*** 1.600     1.600     

14.406*** 10.700         10.700 

14.541*** 21.600     21.600     

14.541*** 69.100     69.100     

14.549*** 50.335     50.335     

14.572*** 15.036     15.036     

14.988*** 19.700     19.700     

15.078*** 10.258     10.258     

15.248*** 681.486         681.486 
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15.265*** 27.400       27.400   

15.272*** 26.440     26.440     

15.594*** 36.947     36.947     

15.628*** 5.400     5.400     

15.718*** 1.800     1.800     

16.573*** 1.600     1.600     

16.847*** 3.279     3.279     

16.947*** 1.432.600     1.432.600     

16.947*** 91.100     91.100     

17.021*** 11.561     11.561     

17.053.*** 1.126.870     1.126.870     

17.161*** 20.507     20.507     

17.181*** 11.900     11.900     

17.202*** 644.100     644.100     

17.202*** 29.600     29.600     

17.202*** 4.200     4.200     

17.834*** 600     600     

17.839*** 6.600       6.600   

17.858*** 23.572     23.572     

17.858*** 264.113     264.113     

17.891*** 2.200     2.200     

17.934***   10.000   10.000     

18.077*** 202.400     202.400     

18.214*** 9.500     9.500     

18.270*** 11.027     11.027     
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18.497*** 1.577     1.577     

18.497*** 2.300     2.300     

18.497*** 2.600     2.600     

18.550*** 22.157     22.157     

18.830*** 10.300     10.300     

19.244*** 1.400     1.400     

19.279*** 113.827     113.827     

19.349*** 17.684     17.684     

19.391** 826.820     826.820     

19.391*** 9.500     9.500     

19.444*** 85.400     85.400     

19.449*** 1.303     1.303     

19.874*** 20.974     20.974     

19.874*** 14.275     14.275     

19.966*** 987.361     987.361     

20.026*** 604     604     

20.270*** 8.200     8.200     

20.447*** 800     800     

20.457*** 1.700     1.700     

20.544*** 17.150     17.150     

20.622*** 13.800     13.800     

20.724*** 24.300     24.300     

20.841*** 280.757     280.757     

20.849***   500   500     

21.166*** 1.500     1.500     
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21.273*** 4.700     4.700     

21.341*** 13.400     13.400     

21.962*** 52.453     52.453     

22.262*** 9.616       9.616   

22.321*** 261.962     261.962     

22.403*** 236.900     236.900     

22.420*** 87.600     87.600     

22.510*** 2.200     2.200     

22.875*** 7.300     7.300     

22.896*** 18.900     18.900     

23.012*** 2.700     2.700     

23.280*** 1.503.500     1.503.500     

23.516*** 259.268     259.268     

23.516*** 52.100       52.100   

23.572***   3.900   3.900     

23.590*** 14.561     14.561     

23.664*** 204     204     

23.771***     112.000   112.000   

23.794*** 31.400     31.400     

23.854*** 6.000     6.000     

23.874*** 112.500     112.500     

23.884*** 109.200     109.200     

24.158*** 350     350     

24.620*** 374.600     374.600     

24.676*** 84.000     84.000     
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24.779*** 6.300     6.300     

24.897** 10.200     10.200     

24.935*** 23.661     23.661     

26.160***   8.800   8.800     

26.206*** 318     318     

26.264*** 2.300     2.300     

26.311*** 300     300     

26.496*** 475.600     475.600     

26.565*** 16.700     16.700     

26.755*** 6.500     6.500     

27.074*** 130     130     

27.084*** 13.500     13.500     

27.165*** 415     415     

27.165*** 16.000     16.000     

27.311*** 0     0     

27.311*** 4.800       4.800   

27.463*** 600     600     

27.545*** 84.800     84.800     

27.563*** 301.900       301.900   

27.648*** 100     100     

27.703*** 29.676     29.676     

27.778*** 29.400     29.400     

27.866*** 14.700     14.700     

28.062*** 31.800     31.800     

28.360*** 107       107   
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28.734*** 20.500     20.500     

28.864*** 6.300     6.300     

28.990*** 18.400     18.400     

29.522*** 9.100     9.100     

97.523*** 1.900       1.900   

97.538*** 12.369     12.369     
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MAPA FINAL DE VOTAÇÃO DETALHADO 
 

 

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA 

 

 Deliberar sobre a harmonização do estatuto social e 

consolidação do estatuto social 

CPF/CNPJ Favor Contra Abstenção 

05.561*** 25.335    

19.959*** 10.320.689    

04.819*** 91.557.964    

05.561*** 28.784.050    

436.82*** 12.152.905    

290.88*** 2.929.968    

272.05*** 2.929.968    

196.79*** 2.183.965    

055.33*** 36    

187.89*** 17.578.032    

184.09*** 2.183.965    

672.92*** 13.115.823    

383.59*** 3.462.917    

332.92*** 70.791.802     

764.23*** 
4     

492.41*** 
1.200     

665.35*** 
75.514     

111.24*** 
19.565     

101.27*** 
43.230     

253.27*** 
19.347     

14.686*** 34.600     

97.539*** 9.300     

19.808*** 9.100     

97.539*** 52.700     

24.380*** 70.900     

13.981*** 39.800     

27.737*** 300     

27.532*** 200     

27.545*** 2.100     

29.926*** 24.376     

97.539*** 37.900     
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27.526*** 262     

15.694*** 160.529     

97.540*** 18.300     

15.493*** 1.278     

29.926*** 863.130     

29.926*** 35.786     

97.540*** 23.590     

97.540*** 1.952.200     

24.992*** 8.310     

97.540*** 373.700     

20.196*** 164.000     

20.196*** 205.100     

20.270*** 222.100     

14.819*** 9.100     

14.819*** 47.000     

19.808*** 146.100     

19.822*** 228.700     

28.700*** 26.300     

19.893*** 204.200     

24.380*** 207.700     

29.322*** 3.061.340     

97.540*** 2.501.681     

25.715*** 14.900     

11.225*** 380.200     

28.628*** 3.500     

05.479*** 288.866     

05.479*** 683.146     

05.479*** 703.418     

05.838*** 61.255     

05.838*** 969.179     

05.838*** 2.638.643     

05.838*** 1.179.237     

05.839*** 36.900     

05.839*** 60.900     

05.839*** 1.002.457     

05.839*** 215.363     

05.839*** 882.536     

05.839*** 2.961.834     

05.839*** 1.807     

05.839*** 283.600     

05.839*** 4.526     
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05.839*** 418.700     

05.840*** 82.900     

05.840*** 10.000     

05.840*** 155.200     

05.840*** 1.043.329     

05.840*** 4.400     

05.840*** 570.619     

05.840*** 1.642.260     

05.840*** 325.442     

05.985*** 185.283     

05.986*** 49.200     

05.986*** 465.265     

05.986*** 50.906     

05.986*** 9.423.203     

05.986*** 524.881     

05.987*** 800     

05.987*** 228.800     

05.987*** 3.000     

05.987*** 53.877     

05.987*** 24.700     

05.987*** 22.900     

05.987*** 30.900     

05.987*** 8.332     

05.988*** 1.150.500     

06.046*** 6.600     

06.105*** 34.400     

06.105*** 142.102     

06.239*** 18.800     

06.943*** 133.761     

07.060*** 1.112     

07.060*** 766     

07.104*** 297.700     

07.104*** 156.568     

07.140*** 400     

07.140*** 10.985     

07.140** 5.500     

07.141*** 800     

07.191*** 2.255     

07.208*** 221.404     

07.226*** 3.230.031     

07.247*** 43.200     
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07.345*** 3.350     

07.418*** 300     

07.418*** 6.500     

07.418*** 313.732     

07.418*** 283.838     

07.418*** 80.216     

07.496*** 9.076     

07.506*** 362.789     

07.506*** 790.167     

07.506*** 12.100     

07.510*** 329.244     

07.516*** 
2.161.405     

07.516*** 
441.824     

07.516*** 16.100     

07.536*** 273.660     

07.622*** 17.400     

07.622*** 726.803     

07.639*** 7.000     

07.647*** 8.000     

07.651*** 8.845.182     

07.771*** 728.847     

07.771*** 39.809     

07.820*** 11.000     

07.889*** 11.804     

07.940*** 95.514     

07.940*** 283.126     

07.970*** 2.000     

07.990*** 4.300     

08.050*** 6.385     

08.075*** 120.900     

08.265*** 184.400     

08.268*** 2.752     

08.291*** 79.279     

08.295*** 5.106.265     

08.336*** 164.900     

08.360*** 33.600     

08.360*** 34.800     

08.387*** 26.845     

08.390*** 107.990     

08.474*** 329.900     

08.552*** 351.626     
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08.561*** 1.525.545     

08.579*** 77.500     

08.625*** 52.000     

08.640*** 6.700     

08.640*** 10.300     

08.665*** 312.331     

08.857*** 103.300     

08.978*** 1.660     

09.048*** 111.800     

09.066*** 461.300     

09.073*** 135.463     

09.089*** 74.300     

09.089*** 14.500     

09.145*** 1.722.865     

09.163*** 112.789     

09.243*** 27.600     

09.299*** 542.498     

09.330*** 69.000     

09.330*** 11.000     

09.336*** 15.400     

09.393*** 282.600     

09.470*** 12.000     

09.473*** 10.300     

09.559*** 49.500     

09.593*** 120.433     

09.620*** 30.900     

09.627*** 4.500     

10.205*** 390     

10.416*** 990.721     

10.419*** 19.400     

10.447*** 516.800     

10.539*** 6.700     

10.569*** 780.400     

10.750*** 1.029.100     

10.750*** 954.935     

10.798*** 758     

10.916*** 411.661     

10.975*** 8.200     

11.026*** 516.948     

11.030*** 42.800     

11.100*** 202.129     



 

 
- 52 - 

 

11.132*** 584.700     

11.184*** 1.323.700     

11.303*** 110.402     

11.311*** 60.498     

11.398*** 11.800     

11.410*** 308.900     

11.429*** 98.071     

11.841*** 8.158     

11.906*** 14.700     

12.055*** 16.625     

12.068*** 80.892     

12.094*** 10.300     

12.094*** 43.500     

12.228*** 324.033     

12.400*** 18.700     

12.525*** 9.831     

13.022*** 3.100     

13.028*** 2.900     

13.055*** 2.239     

13.296*** 18.273     

13.362*** 13.846     

13.442*** 6.896     

13.442*** 16.100     

13.469*** 8.400     

13.562*** 66.311     

13.562*** 48.400     

13.562*** 1.320.815     

13.628*** 6.800     

13.709*** 42.500     

13.725*** 8.200     

13.725*** 124.160     

13.775*** 177.009     

13.775*** 246.550     

13.834*** 31.900     

13.834*** 175.200     

13.973*** 303.763     

14.012*** 47.400     

14.027*** 32.700     

14.067*** 31.900     

14.067*** 21.817     

14.153*** 1.524     
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14.366*** 1.600     

14.406*** 10.700     

14.541*** 21.600     

14.541*** 69.100     

14.549*** 50.335     

14.572*** 15.036     

14.988*** 19.700     

15.078*** 10.258     

15.248*** 681.486     

15.265*** 27.400     

15.272*** 26.440     

15.594*** 36.947     

15.628*** 5.400     

15.718*** 1.800     

16.573*** 1.600     

16.847*** 3.279     

16.947*** 1.432.600     

16.947*** 91.100     

17.021*** 11.561     

17.053.*** 1.126.870     

17.161*** 20.507     

17.181*** 11.900     

17.202*** 644.100     

17.202*** 29.600     

17.202*** 4.200     

17.834*** 600     

17.839*** 6.600     

17.858*** 23.572     

17.858*** 264.113     

17.891*** 2.200     

17.934*** 10.000     

18.077*** 202.400     

18.214*** 9.500     

18.270*** 11.027     

18.497*** 1.577     

18.497*** 2.300     

18.497*** 2.600     

18.550*** 22.157     

18.830*** 10.300     

19.244*** 1.400     

19.279*** 113.827     
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19.349*** 17.684     

19.391** 826.820     

19.391*** 9.500     

19.444*** 85.400     

19.449*** 1.303     

19.874*** 20.974     

19.874*** 14.275     

19.966*** 987.361     

20.026*** 604     

20.270*** 8.200     

20.447*** 800     

20.457*** 1.700     

20.544*** 17.150     

20.622*** 13.800     

20.724*** 24.300     

20.841*** 280.757     

20.849*** 500     

21.166*** 1.500     

21.273*** 4.700     

21.341*** 13.400     

21.962*** 52.453     

22.262*** 9.616     

22.321*** 261.962     

22.403*** 236.900     

22.420*** 87.600     

22.510*** 2.200     

22.875*** 7.300     

22.896*** 18.900     

23.012*** 2.700     

23.280*** 1.503.500     

23.516*** 259.268     

23.516*** 52.100     

23.572*** 3.900     

23.590*** 14.561     

23.664*** 204     

23.771*** 112.000     

23.794*** 31.400     

23.854*** 6.000     

23.874*** 112.500     

23.884*** 109.200     

24.158*** 350     
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24.620*** 374.600     

24.676*** 84.000     

24.779*** 6.300     

24.897** 10.200     

24.935*** 23.661     

26.160*** 8.800     

26.206*** 318     

26.264*** 2.300     

26.311*** 300     

26.496*** 475.600     

26.565*** 16.700     

26.755*** 6.500     

27.074*** 130     

27.084*** 13.500     

27.165*** 415     

27.165*** 16.000     

27.311*** 0     

27.311*** 4.800     

27.463*** 600     

27.545*** 84.800     

27.563*** 301.900     

27.648*** 100     

27.703*** 29.676     

27.778*** 29.400     

27.866*** 14.700     

28.062*** 31.800     

28.360*** 107     

28.734*** 20.500     

28.864*** 6.300     

28.990*** 18.400     

29.522*** 9.100     

97.523*** 1.900     

97.538*** 12.369     

 


